
                       

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23.06.2022 № 1222 

                                                            

Про внесення змін до показників 

 бюджету Золочівської міської 

 територіальної громади на 2022 рік 

 

           Заслухавши інформацію начальника фінансового управління Г.Мудрої «Про 

внесення змін до показників  бюджету Золочівської міської територіальної громади 

на 2022 рік», діючи відповідно до статей 75,76,77 Бюджетного кодексу України, 

керуючись пунктом 1 статті 28, статями 61-64,66 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

11 березня 2022 року №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану»,  виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

           1. Внести зміни до рішення сесії міської ради від 23 грудня 2021 року №1840 

«Про бюджет Золочівської міської територіальної громади» ( зі змінами, внесеними 

згідно з рішенням виконкому міської ради від 07.06.2022 року № 1182), а саме: 

          1.1 в абзаці третьому пункту 1 цифри «425209666,29», «395859374,00», 

«29350292,29» замінити на цифри «426756666,29», «396652374,00», «30104292,29» 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

          1.2 в абзаці четвертому пункту 1 цифру «14803706,00» замінити на цифру     

«14010706,00» згідно з додатком 2 до цього рішення; 

1.3 в абзаці  п’ятому пункту 1  цифру «21247872,29» замінити на цифру 

«22001872,29» згідно з додатком 1 до цього рішення; 

 

1.4 в абзаці восьмому пункту 1 цифри «1920000,00», «0,49» замінити на цифри 

«1420000,00», «0,36». 

 

1.5 пункт 8.1 рішення сесії міської ради від 23 грудня 2021 року № 1840 «Про 

бюджет Золочівської міської територіальної громади на 2022 рік» вкласти в такій 



редакції : «8.1 Плата за оренду майна зараховується згідно з Загальними 

положеннями щодо оренди майна Золочівської міської територіальної громади,   

затверджених рішенням Золочівської міської ради від 26 травня 2022 року № 2252 

«Про врегулювання питань оренди майна територіальної громади Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області». 

 

2. Внести зміни в додатки 2,3,5,7 до рішення сесії міської ради від 23.12.2021 

року № 1840 «Про бюджет Золочівської міської територіальної громади на 2022 

рік», згідно з додатками 1-4 до цього рішення. 

       

         3. Додатки 1-4 до цього рішення є його невід”ємною частиною. 

 

 4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський  голова                           (підпис)                          Ігор ГРИНЬКІВ 


